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1 MELLINA BARES GIACOMO PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 5601 €5.400,00 €5.400,00
2 VESCOVINI FEDERICO GORIZIA MONFALCONE Rafforzamento_locale 4800 €10.000,00 €15.400,00
3 PEGORARO CESARE GORIZIA ROMANS D'I[SONZO Miglioramento_ sismico 3600 €15.000,00 €30.400,00
4 10B ADRIANA UDINE REANA DEL ROJALE Demolizione_e_ricostruzione 3377 €4.800,00 €35.200,00
5 GRION NIVES GORIZIA CAPRIVADELF. Rafforzamento_locale 3216 €5.800,00 €41.000,00
6 FASSETTA FELICINA PORDENONE BARCIS Demolizione_e_ricostruzione 2863 €3.800,00 €44.800,00
7 DURIAVIGH FRANCESCA UDINE CIVIDALE Rafforzamento_locale 2609 €23.700,00 €68.500,00
8 DIBELLO GIOBATTA UDINE TOLMEZZO Rafforzamento_locale 2571 €13.300,00 €81.800,00
9 DE BIASIO EMANUELE PORDENONE PORDENONE Rafforzamento_locale 2447 €10.000,00 €91.800,00
10 FLOREANO CATERINA UDINE MERETO DI ROMBA Rafforzamento_locale 2126 €12.400,00 €104.200,00
11 CHIAPOLINO DANIELA UDINE SUTRIO Rafforzamento_locale 2094 €11.300,00 €115.500,00
12 DE PIANTE BARBARA PORDENONE AVIANO Rafforzamento_locale 1806 €13.400,00 €128.900,00
13 ZANINI ELENA UDINE CIVIDALE Rafforzamento_locale 1767 €20.000,00 €148.900,00
14 CIURARIU NICOLAE UDINE S. GIOVANNI AL NAT. Rafforzamento_locale 1726 €11.200,00 €160.100,00
15 DI SANTOLO CARLO UDINE TRASAGHIS Miglioramento_ sismico 1700 €10.950,00 €171.050,00
16 CORAZZA CARLO UDINE BUJA Rafforzamento_locale 1536 €20.000,00 €191.050,00
17 PAGANI DANIELE UDINE LESTIZZA Rafforzamento_locale 1487 €7.100,00 €198.150,00
18 | TASSAN MAZZOCCO GIORGIO PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 1452 €15.000,00 €213.150,00
19 DURISOTTI LINA UDINE MORUZZO Rafforzamento_locale 1396 €7.800,00 €220.950,00
20 URLI ALEARDO UDINE TARCENTO Miglioramento_ sismico 1385 €40.200,00 €261.150,00
21 RANDAZZO LEA TRIESTE TRIESTE Rafforzamento_locale 1365 €14.800,00 €275.950,00
22 BOSCO SARAH UDINE CASSACO Rafforzamento_locale 1307 €18.276,00 €294.226,00
23 PADOVAN ALESSIO PORDENONE S.VITO AL TAGLIAMENTO Miglioramento_ sismico 1240 €34.800,00 €329.026,00
24 COCCo GIANPAOLO GORIZIA GRADISCA D'ISONZO Rafforzamento_locale 1236 €13.330,00 €342.356,00
25 CALLEGARIN MAURIZIO UDINE MOGGIO UDINESE Miglioramento_ sismico 1175 €30.000,00 €372.356,00
26 IANNA PIETRO PORDENONE BUDOIA Rafforzamento_locale 1167 €22.700,00 €395.056,00
27 MAURO ILVA UDINE MARTIGNACCO Rafforzamento_locale 1124 €18.700,00 €413.756,00
28 VENTURINI DESI UDINE PALMANOVA Rafforzamento_locale 1114 €13.900,00 €427.656,00
29 D'ODORICO GIOVANNI PORDENONE S.QUIRINO Rafforzamento_locale 1104 €9.100,00 €436.756,00
30 BERTOLI SANTO UDINE MERETO DIROMBA Rafforzamento_locale 1102 €31.000,00 €467.756,00
31 GIORDANI PAOLO PORDENONE MONTEREALE V. Rafforzamento_locale 1102 €16.500,00 €484.256,00
32 BATTILANA CRISTIAN UDINE BASILIANO Rafforzamento_locale 1091 €11.500,00 €495.756,00
33 BERTONE CLAUDIO GORIZIA MONFALCONE Miglioramento_ sismico 1082 €19.050,00 €514.806,00
34 FALASCHI DANIELA UDINE RIVIGNANO TEOR Demolizione_e_ricostruzione 1080 €20.000,00 €534.806,00
35 MODONUTTI PAOLO UDINE POZZUOLO DELF. Miglioramento_ sismico 1059 €12.900,00 €547.706,00
36 DEL CONT MARIO PORDENONE AVIANO Rafforzamento_locale 1055 €17.200,00 €564.906,00
37 FREGONESE ALESSANDRO UDINE FAGAGNA Rafforzamento_locale 1053 €12.541,00 €577.447,00
38 MORANDINI ANTONIO UDINE MARTIGNACCO Rafforzamento_locale 1051 €10.000,00 €587.447,00
39 GOTTARDO SERGIO UDINE REANA DEL ROJALE Rafforzamento_locale 1051 €25.700,00 €613.147,00
40 BASILISCO GIOVANNI TRIESTE TRIESTE Rafforzamento_locale 1036 €19.500,00 €632.647,00
41 DISSEGNA GIACOMO UDINE TORREANO Rafforzamento_locale 1014 €12.100,00 €644.747,00
42 MATTIUSSI ILARIA UDINE BASILIANO Rafforzamento_locale 973 €12.900,00 €657.647,00
43 DA PIEVE CARLO PORDENONE FONTANAFREDDA Miglioramento_ sismico 968 €10.350,00 €667.997,00
44 PONTELLO INGRID UDINE S.VITO DI FAGAGNA Miglioramento_ sismico 959 €30.000,00 €697.997,00
45 BARBAROTTO ANNA SARA UDINE CODROIPO Demolizione_e_ricostruzione 918 € 26.306,00 €724.303,00
46 ALFANO DEL BEN LUISA PORDENONE PORDENONE Miglioramento_ sismico 918 €30.000,00 €754.303,00
47 RANDAZZO LEA TRIESTE TRIESTE Miglioramento_ sismico 910 €22.200,00 €776.503,00
48 ZANDONA' GIOVANNI PORDENONE FONTANAFREDDA Rafforzamento_locale 900 €13.000,00 €789.503,00
49 SIMONIT EDDA GORIZIA MEDEA Demolizione_e_ricostruzione 885 €24.000,00 €813.503,00
50 REDOLFI CLAUDIO PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 882 €19.200,00 €832.703,00
51 PAOLONI FRANCO UDINE NIMIS Rafforzamento_locale 871 €20.000,00 €852.703,00
52 COVASSO BRUNA UDINE BUJA Demolizione_e_ricostruzione 865 €14.200,00 €866.903,00
53 TOME' FEDERICO FRANCESCO PORDENONE CLAUT Miglioramento_ sismico 848 €20.250,00 €887.153,00
54 TODONE FRANCESCA UDINE BUTTRIO Miglioramento_ sismico 836 €30.000,00 €917.153,00
55 CORRADO EMANUELA UDINE SEDEGLIANO Rafforzamento_locale 834 €20.000,00 €937.153,00
56 VEDANA ROBERTO PORDENONE POLCENIGO Rafforzamento_locale 828 €20.000,00 €957.153,00
57 MORANDINI ELISA UDINE CIVIDALE Demolizione_e_ricostruzione 824 €20.000,00 €977.153,00
58 POIANA DANIELE UDINE FAEDIS Miglioramento_ sismico 815 € 30.000,00 €1.007.153,00
59 ZANOT ROBERTO PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 807 €30.000,00 €1.037.153,00
60 TESTA LAURA PORDENONE POLCENIGO Miglioramento_ sismico 789 €30.000,00 €1.067.153,00
61 BEVILACQUA SAMANTHA UDINE TAVAGNACCO Miglioramento_ sismico 788 € 25.500,00 €1.092.653,00
62 VISINTIN LINO GORIZIA GORIZIA Miglioramento_ sismico 785 € 45.000,00 €1.137.653,00
63 MICHELAZZO MIRCO PORDENONE S.QUIRINO Miglioramento_ sismico 775 €7.200,00 €1.144.853,00
64 FURLAN ALESSANDRO UDINE CAMPOFORMIDO Miglioramento_ sismico 772 €21.675,00 €1.166.528,00
65 CIMOLINO NEVIO UDINE DIGNANO Rafforzamento_locale 767 €20.000,00 €1.186.528,00
66 D'AMBROSIO SIMONETTA PORDENONE PORDENONE Rafforzamento_locale 765 €14.000,00 €1.200.528,00
67 BERNARDI BARBARA PORDENONE S.QUIRINO Rafforzamento_locale 761 €13.200,00 €1.213.728,00
68 BULFON GIANFRANCO UDINE OVARO Rafforzamento_locale 739 €20.000,00 €1.233.728,00
69 ROSSIMEL LILIANA PORDENONE S.QUIRINO Miglioramento_ sismico 730 €7.650,00 €1.241.378,00
70 MAZZOCCO PIERLUIGI PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 726 €15.000,00 €1.256.378,00
71 GANZINI BRUNO UDINE PAGNACCO Rafforzamento_locale 718 €14.000,00 €1.270.378,00
72 BLASONI CLAUDIO UDINE PASIAN DI PRATO Demolizione_e_ricostruzione 707 €15.000,00 €1.285.378,00
73 VESCA SABINA UDINE MORTEGLIANO Rafforzamento_locale 702 €20.000,00 €1.305.378,00
74 GRION PAOLO GORIZIA CAPRIVADELF. Rafforzamento_locale 700 €20.000,00 €1.325.378,00
75 ZANELLO MARCO UDINE TALMASSONS Rafforzamento_locale 692 €11.900,00 €1.337.278,00
76 DONDONI PAOLA UDINE TOLMEZZO Rafforzamento_locale 684 €20.000,00 €1.357.278,00
77 GEATTI MARIO UDINE POZZUOLO DELF. Rafforzamento_locale 683 €20.000,00 €1.377.278,00
78 TORNABONI ARTURO UDINE AMPEZZO Miglioramento_ sismico 674 €15.450,00 €1.392.728,00
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79 VITALI FABIO PORDENONE ROVEREDO IN PIANO Rafforzamento_locale 663 €20.000,00 €1.412.728,00
80 UGEL DINA PORDENONE ROVEREDO IN PIANO Miglioramento_ sismico 658 €16.800,00 €1.429.528,00
81 PATIES VINCENZO PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 650 €27.900,00 €1.457.428,00
82 CORNACCHINI ROBERTO UDINE UDINE Miglioramento_ sismico 649 €25.650,00 €1.483.078,00
83 DEL COLLE MICHELE PORDENONE ARZENE Rafforzamento_locale 648 €6.300,00 €1.489.378,00
84 INFANTI PAOLA PORDENONE S.MARTINO AL TAGL. Rafforzamento_locale 639 €20.000,00 €1.509.378,00
85 GOVERNO ERMES PIETRO UDINE VARMO Miglioramento_ sismico 636 €30.000,00 €1.539.378,00
86 TOSOLINI RINO UDINE TRICESIMO Rafforzamento_locale 626 €20.000,00 €1.559.378,00
87 TELL WALTER UDINE CASTIONS DI STRADA Rafforzamento_locale 617 €20.000,00 €1.579.378,00
88 MOSOLO CLAUDIO UDINE FAEDIS Rafforzamento_locale 611 €20.000,00 €1.599.378,00
89 PIGNOLO ANDREA UDINE MERETO DI ROMBA Demolizione_e_ricostruzione 610 €24.000,00 €1.623.378,00
90 TOMADA CLAUDIO UDINE CODROIPO Rafforzamento_locale 604 €20.000,00 €1.643.378,00
91 PITIS ELISA UDINE CASSACO Rafforzamento_locale 597 €20.000,00 €1.663.378,00
92 DELLA BIANCA MERI UDINE CASSACO Rafforzamento_locale 597 €20.000,00 €1.683.378,00
93 FEDRIGO PAOLA PORDENONE POLCENIGO Rafforzamento_locale 591 €20.000,00 €1.703.378,00
94 CORDENONS GIUSEPPE PORDENONE PORCIA Rafforzamento_locale 586 €36.600,00 €1.739.978,00
95 DE PIERO MARIA UDINE UDINE Rafforzamento_locale 583 €20.000,00 €1.759.978,00
96 INFANTINO MARIA PAOLA UDINE TREPPO GRANDE Miglioramento_ sismico 579 €29.100,00 €1.789.078,00
97 CORDAZZO FLAVIO PORDENONE CANEVA Miglioramento_ sismico 561 €30.000,00 €1.819.078,00
98 PREMRU BORIS TRIESTE TRIESTE Miglioramento_ sismico 561 €288.000,00 €2.107.078,00
99 BATTISTUTTA LIUGINA PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 560 €21.600,00 €2.128.678,00
100 ZULIANI ETTORE UDINE UDINE Rafforzamento_locale 555 €30.000,00 €2.158.678,00
101 MIZZA DEVIS UDINE MARTIGNACCO Rafforzamento_locale 552 €20.000,00 €2.178.678,00
102 PONTARINI ITALO UDINE TORREANO Miglioramento_ sismico 552 €30.000,00 €2.208.678,00
103 DI SILVESTRO GIANPAOLO TRIESTE DUINO AURISINA Rafforzamento_locale 550 €20.000,00 €2.228.678,00
104 ZUODAR MASSIMO UDINE MOIMACCO Rafforzamento_locale 549 €10.400,00 €2.239.078,00
105 ZANCHETTA DIEGO PORDENONE FONTANAFREDDA Miglioramento_ sismico 546 €20.400,00 €2.259.478,00
106 TASSAN GOT TIZIANO PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 544 €30.000,00 €2.289.478,00
107 PONTONI GALDINO UDINE NIMIS Miglioramento_ sismico 542 €22.950,00 €2.312.428,00
108 DANIELI GIOVANNI UDINE CODROIPO Rafforzamento_locale 537 €60.000,00 €2.372.428,00
109 DERGANZ LAURA TRIESTE S.DORLIGO D. VALLE Rafforzamento_locale 529 €9.100,00 €2.381.528,00
110 ZANINI ALBA UDINE MARTIGNACCO Rafforzamento_locale 525 €30.000,00 €2.411.528,00
111 ZAMPIERI LORELLA UDINE MARTIGNACCO Miglioramento_ sismico 525 €30.000,00 €2.441.528,00
112 TION LUICI UDINE TAVAGNACCO Miglioramento_ sismico 511 €45.900,00 €2.487.428,00
113 SONCIN IRIS PORDENONE ARZENE Miglioramento_ sismico 496 €9.150,00 €2.496.578,00
114 BORSATTI CARLO PORDENONE CLAUT Miglioramento_ sismico 486 €31.800,00 €2.528.378,00
115 SCIALINO MARCO UDINE PAGNACCO Miglioramento_ sismico 474 €33.000,00 €2.561.378,00
116 CUK GORAN TRIESTE S.DORLIGO D. VALLE Miglioramento_ sismico 472 €19.650,00 €2.581.028,00
117 MARTINI GIUSEPPE PORDENONE CLAUT Miglioramento_ sismico 471 €24.300,00 €2.605.328,00
118 VISINTIN TAMARA GORIZIA DOBERDO' DEL LAGO Rafforzamento_locale an €17.600,00 €2.622.928,00
119 PARONUZZI NILLA PORDENONE AVIANO Rafforzamento_locale 470 €9.000,00 €2.631.928,00
120 ANTONIC BARBARA TRIESTE DUINO AURISINA Miglioramento_ sismico 467 €23.550,00 €2.655.478,00
121 TRUANT ROBERTO PORDENONE S. GIORGIO DELLARICH. Rafforzamento_locale 462 €10.000,00 €2.665.478,00
122 BASSO MARINO PORDENONE VIVARO Miglioramento_ sismico 462 €15.000,00 €2.680.478,00
123 ZUIANI DANIELE UDINE BUTTRIO Demolizione_e_ricostruzione 451 € 40.000,00 €2.720.478,00
124 CESCUTTI MASSIMO UDINE TOLMEZZO Rafforzamento_locale 451 €13.000,00 €2.733.478,00
125 MOROCUTTI MICHELE UDINE CASSACO Miglioramento_ sismico 448 € 24.000,00 €2.757.478,00
126 NICOLETTI CARLO UDINE MERETO DI ROMBA Rafforzamento_locale a4 €9.900,00 €2.767.378,00
127 GRATTON ROBERTO UDINE CHIOPIS VISCONE Rafforzamento_locale aa2 €20.000,00 €2.787.378,00
128 SELENATI CRISTINA UDINE SUTRIO Miglioramento_ sismico 442 € 30.000,00 €2.817.378,00
129 MARIGO ANTONINA UDINE SEDEGLIANO Rafforzamento_locale 439 €19.000,00 €2.836.378,00
130 DE MICHIELI PIO UDINE FLAIBANO Rafforzamento_locale 438 €20.000,00 €2.856.378,00
131 MUZZIN PAOLO PORDENONE PORDENONE Demolizione_e_ricostruzione 418 € 25.600,00 €2.881.978,00
132 FABRIS MARIA GRAZIA UDINE TRICESIMO Rafforzamento_locale 417 €20.000,00 €2.901.978,00
133 PICCOLI MARZIA UDINE BUJA Demolizione_e_ricostruzione 415 € 40.000,00 €2.941.978,00
134 CAVATORTA GIOVANNA UDINE RAGOGNA Demolizione_e_ricostruzione 412 €14.400,00 €2.956.378,00
135 DAROS MONICA PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 403 € 30.000,00 €2.986.378,00
136 NICOLETTIS BARBARA UDINE UDINE Rafforzamento_locale 400 € 312.000,00 €3.298.378,00
137 VATTA LUIGI PORDENONE POLCENIGO Miglioramento_ sismico 394 € 30.000,00 €3.328.378,00
138 GATTI FRANCO UDINE CIVIDALE Miglioramento_ sismico 3903 € 30.000,00 €3.358.378,00
139 FRANZOLINI CARLA UDINE UDINE Miglioramento_ sismico 392 € 25.500,00 €3.383.878,00
140 RETROSI DOMENICO UDINE PAGNACCO Rafforzamento_locale 301 €20.000,00 €3.403.878,00
141 PUPPI GUANFRANCO PORDENONE S.QUIRINO Rafforzamento_locale 301 €20.000,00 €3.423.878,00
142 MARTINI FABRIZIO PORDENONE CLAUT Miglioramento_ sismico 381 € 30.000,00 €3.453.878,00
143 CARILLO MARCO PORDENONE CORDENONS Miglioramento_ sismico 380 €24.300,00 €3.478.178,00
144 DAL MASO TIZIANA UDINE PASIAN DI PRATO Rafforzamento_locale 375 €59.300,00 €3.537.478,00
145 FADALTI ANDREA PORDENONE SACILE Demolizione_e_ricostruzione 375 € 26.000,00 €3.563.478,00
146 COLUSSI ANNITATERESA PORDENONE PASIANO DI PN Rafforzamento_locale 362 €23.700,00 €3.587.178,00
147 DI GIUSTO ELIO UDINE BICINICCO Rafforzamento_locale 355 €12.700,00 €3.599.878,00
148 DELBON DINO GORIZIA GRADISCA D'ISONZO Miglioramento_ sismico 351 €14.100,00 €3.613.978,00
149 BOTTA GIUSEPPE UDINE MARTIGNACCO Miglioramento_ sismico 350 €30.000,00 €3.643.978,00
150 MARTINIS MARIA DORA UDINE AMPEZZO Miglioramento_ sismico 347 €15.000,00 €3.658.978,00
151 MOCELLIN CARLO UDINE UDINE Rafforzamento_locale 347 €19.200,00 €3.678.178,00
152 MATTIOLI GABRIELLA UDINE UDINE Rafforzamento_locale 347 €19.200,00 €3.697.378,00
153 CARAMUTA GIOVANNA UDINE UDINE Rafforzamento_locale 347 €14.400,00 €3.711.778,00
154 TOMMASINI PIETRO PORDENONE VIVARO Demolizione_e_ricostruzione 342 € 33.800,00 €3.745.578,00
155 FORNASARI LEDDA UDINE BUTTRIO Miglioramento_ sismico 341 €14.700,00 €3.760.278,00
156 PONZONI ELENA PORDENONE PORDENONE Miglioramento_ sismico 340 €27.000,00 €3.787.278,00
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157 ZAMOLO VALENTINO UDINE ZUGLIO Rafforzamento_locale 336 €11.000,00 €3.798.278,00
158 NICOLETTIS BARBARA UDINE UDINE Rafforzamento_locale 333 €110.000,00 €3.908.278,00
159 PETEJAN ANITA GORIZIA SAVOGNA D'ISONZO Miglioramento_ sismico 323 €59.400,00 €3.967.678,00
160 POLO FILISAN MARIA PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 318 €68.550,00 €4.036.228,00
161 CALIZ GRAZIELLA IVANA UDINE NIMIS Rafforzamento_locale 311 €20.000,00 €4.056.228,00
162 MATTIUSSI MARA UDINE BASILIANO Demolizione_e_ricostruzione 302 €40.000,00 €4.096.228,00
163 DELLA MEA MAURIZIO UDINE CHIUSAFORTE Miglioramento_ sismico 204 €18.000,00 €4.114.228,00
164 PARUTTO FRANCA PORDENONE CLAUT Miglioramento_ sismico 202 €23.550,00 €4.137.778,00
165 CRODA ULISSE PORDENONE CANEVA Miglioramento_ sismico 289 €29.100,00 €4.166.878,00
166 CERNIVANI ELISA TRIESTE TRIESTE Miglioramento_ sismico 287 €24.600,00 €4.191.478,00
167 GOTTARDI ATTILIO PORDENONE AZZANO X Miglioramento_ sismico 284 €15.000,00 €4.206.478,00
168 ZOLDAN FABRIZIO PORDENONE CANEVA Rafforzamento_locale 280 €15.000,00 €4.221.478,00
169 PILLININI GIANCARLO UDINE FAGAGNA Rafforzamento_locale 275 €20.000,00 €4.241.478,00
170 CIGANA GELTRUDE PORDENONE FANNA Miglioramento_ sismico 274 €22.200,00 €4.263.678,00
171 NOZZOLINO FRANCESCO UDINE PALMANOVA Rafforzamento_locale 274 €20.000,00 €4.283.678,00
172 MICOLI GERMANO UDINE MERETO DI ROMBA Rafforzamento_locale 270 €36.100,00 €4.319.778,00
173 GANZINI GABRIELE UDINE PAGNACCO Miglioramento_ sismico 270 €20.700,00 €4.340.478,00
174 COMMISSO LORENZO UDINE CODROIPO Miglioramento_ sismico 268 €30.000,00 €4.370.478,00
175 DANIELE ANNA MARIA PORDENONE PORDENONE Demolizione_e_ricostruzione 268 €40.000,00 €4.410.478,00
176 BOREAN LORIS PORDENONE ZOPPOLA Miglioramento_ sismico 266 €60.000,00 €4.470.478,00
177 GALLO SERGIO GORIZIA SAN PIER D'ISONZO Demolizione_e_ricostruzione 264 €40.000,00 €4.510.478,00
178 TRUANT LUCIARITA PORDENONE S. GIORGIO DELLA RICH. Miglioramento_ sismico 260 €23.700,00 €4.534.178,00
179 POLO PARDISE SABRINA PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 259 €16.350,00 €4.550.528,00
180 PRESELLO FLAVIA UDINE RIVE D'ARCANO Miglioramento_ sismico 256 €30.000,00 €4.580.528,00
181 SALMASI MARIA CRISTINA UDINE UDINE Miglioramento_ sismico 255 €43.500,00 €4.624.028,00
182 ISTREFI ENGJELLUSHE PORDENONE PORCIA Rafforzamento_locale 253 €12.100,00 €4.636.128,00
183 BOLZICCO ELENA UDINE BUTTRIO Demolizione_e_ricostruzione 251 €40.000,00 €4.676.128,00
184 BALDASSI SANTINA PORDENONE CANEVA Miglioramento_ sismico 250 €19.200,00 €4.695.328,00
185 RACMAN RADIVO] TRIESTE S.DORLIGO D. VALLE Miglioramento_ sismico 250 € 33.000,00 €4.728.328,00
186 PERESSINI CIRO UDINE DIGNANO Rafforzamento_locale 247 €20.000,00 €4.748.328,00
187 RADOLLI RENATO GORIZIA GRADISCA D'ISONZO Rafforzamento_locale 242 €34.000,00 €4.782.328,00
188 BERTOLETTI GIORGIO UDINE PAVIA DI UDINE Miglioramento_ sismico 238 €19.200,00 €4.801.528,00
189 BUFFA ALEX PORDENONE CASARSA DELLA D. Miglioramento_ sismico 237 €28.200,00 €4.829.728,00
190 NUCERA MARTINA UDINE CIVIDALE Rafforzamento_locale 236 €10.000,00 €4.839.728,00
191 RIZZOLO PIERGIORGIO UDINE PALMANOVA Miglioramento_ sismico 232 €30.000,00 €4.869.728,00
192 DEL FABBRO CRISTINA UDINE FORNI AVOLTRI Rafforzamento_locale 231 €40.000,00 €4.909.728,00
193 SIRCH VICENZO UDINE PREPOTTO Miglioramento_ sismico 231 €30.000,00 €4.939.728,00
194 SAMPAOLO PAOLA PORDENONE ROVEREDO IN PIANO Demolizione_e_ricostruzione 228 €21.800,00 €4.961.528,00
195 RAUBAR VANDA TRIESTE TRIESTE Miglioramento_ sismico 224 €10.500,00 €4.972.028,00
196 CORTESE FRANCESCO TRIESTE TRIESTE Miglioramento_ sismico 224 €30.000,00 €5.002.028,00
197 SPANGARO CRISTINA UDINE AMPEZZO Miglioramento_ sismico 223 €55.950,00 €5.057.978,00
198 SINICCO FERRUCCIO UDINE PREMARIACCO Miglioramento_ sismico 223 €60.000,00 €5.117.978,00
199 SELENATI RINALDO UDINE SUTRIO Miglioramento_ sismico 221 € 30.000,00 €5.147.978,00
200 PALADIN RAFFAELLLA UDINE MAJANO Demolizione_e_ricostruzione 211 € 40.000,00 €5.187.978,00
201 FEDELE MARIAROSA UDINE CORNO DIROSAZZO Rafforzamento_locale 206 €20.000,00 €5.207.978,00
202 PICOTTI PAOLO UDINE GONARS Miglioramento_ sismico 204 € 30.000,00 €5.237.978,00
203 ZUODAR MASSIMO UDINE MOIMACCO Demolizione_e_ricostruzione 204 €28.000,00 €5.265.978,00
204 MONGIAT PATRIZIA PORDENONE MANIAGO Miglioramento_ sismico 203 € 30.000,00 €5.295.978,00
205 ZANARDO VANIS PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 202 € 30.000,00 €5.325.978,00
206 CANZUTTI ADRIANA UDINE BUTTRIO Demolizione_e_ricostruzione 201 € 25.000,00 €5.350.978,00
207 CASTENETTO GIAN PIETRO UDINE CASSACO Miglioramento_ sismico 199 €30.000,00 €5.380.978,00
208 CASTENETTO MARIO UDINE CASSACO Miglioramento_ sismico 199 € 30.000,00 €5.410.978,00
209 CERAMICOLI MATTEO PORDENONE BUDOIA Miglioramento_ sismico 196 € 30.000,00 €5.440.978,00
210 PALAZZOLO FARA PORDENONE AVIANO Rafforzamento_locale 194 € 28.000,00 €5.468.978,00
211 DEL CET DANIELA UDINE OSOPPO Rafforzamento_locale 194 €19.200,00 €5.488.178,00
212 PONTE CHIARA TRIESTE TRIESTE Rafforzamento_locale 192 €17.500,00 €5.505.678,00
213 PASIN LAURA UDINE VARMO Miglioramento_ sismico 191 € 30.000,00 €5.535.678,00
214 ZURCO ALESSANDRO UDINE MOIMACCO Miglioramento_ sismico 190 €30.000,00 €5.565.678,00
215 DAROLD ALESSANDRO PORDENONE S.QUIRINO Miglioramento_ sismico 186 €30.000,00 €5.595.678,00
216 CHERIN ELISABETTA GORIZIA SAN PIER D'ISONZO Rafforzamento_locale 186 €37.700,00 €5.633.378,00
217 DEL CONT PAOLO PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 181 € 30.000,00 €5.663.378,00
218 GOTTARDI LORIS PORDENONE PORDENONE Rafforzamento_locale 179 € 205.000,00 €5.868.378,00
219 MUSELLA CORRADO PORDENONE FIUME VENETO Miglioramento_ sismico 178 €19.500,00 €5.887.878,00
220 ZERONI GIAMPAOLO GORIZIA SAGRADO Miglioramento_ sismico 178 €23.850,00 €5.911.728,00
221 NOVELLO LINA UDINE MARTIGNACCO Miglioramento_ sismico 175 € 30.000,00 €5.941.728,00
222 FURLAN DANIELE UDINE CORNO DIROSAZZO Miglioramento_ sismico 171 €30.000,00 €5.971.728,00
223 DI STEFANO LUIGIA UDINE DIGNANO Miglioramento_ sismico 164 € 30.000,00 €6.001.728,00
224 SORRENTINO LUCA UDINE S. GIOVANNI AL NAT. Miglioramento_ sismico 162 €17.850,00 €6.019.578,00
225 FADEL ROVERTO PORDENONE ZOPPOLA Demolizione_e_ricostruzione 160 € 40.000,00 €6.059.578,00
226 POLDRUGO ISIDORO UDINE TREPPO CARNICO Rafforzamento_locale 158 € 38.200,00 €6.097.778,00
227 BERTOLETTI GIORCIO UDINE PAVIA DI UDINE Rafforzamento_locale 153 € 60.000,00 €6.157.778,00
228 GRATTON LUCIANO UDINE CHIOPIS VISCONE Rafforzamento_locale 147 €20.000,00 €6.177.778,00
229 MORASSI STEFANO UDINE TRICESIMO Miglioramento_ sismico 146 €28.500,00 €6.206.278,00
230 APRILIS ILARIO PORDENONE AVIANO Miglioramento_ sismico 141 €30.000,00 €6.236.278,00
231 BARBAZZA LUCA PORDENONE MONTEREALE V. Miglioramento_ sismico 141 € 30.000,00 €6.266.278,00
232 LIBERALE EROS UDINE S.MARIA LA LONGA Miglioramento_ sismico 137 €28.050,00 €6.294.328,00
233 MORETTI GIOVANNI BATTISTA UDINE LESTIZZA Miglioramento_ sismico 132 €29.700,00 €6.324.028,00
234 REVELANT MASSIMO UDINE TRICESIMO Miglioramento_ sismico 132 € 30.000,00 €6.354.028,00
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N. COGNOME NOME PROVINCIA COMUNE INTERVENTO PUNTEGGIO CONTRIBUTO IMPORTO
PROGRESSIVO
235 MIO ADRIANO PORDENONE FIUME VENETO Rafforzamento_locale 130 €40.000,00 €6.394.028,00
236 MUZZIN ROBERTA PORDENONE FIUME VENETO Rafforzamento_locale 128 €13.540,00 €6.407.568,00
237 FRANCESCON FRANCO PORDENONE MONTEREALE V. Miglioramento_ sismico 126 €12.000,00 €6.419.568,00
238 PORCARI DENIS GORIZIA RONCHI DEI LEG. Demolizione_e_ricostruzione 124 €25.600,00 €6.445.168,00
239 GENTILE DAVIDE TRIESTE TRIESTE Miglioramento_ sismico 124 €27.150,00 €6.472.318,00
240 GRUDEN GIUSEPPE TRIESTE SGONICO Miglioramento_ sismico 120 €30.000,00 €6.502.318,00
241 DARE FLAVIO PORDENONE ZOPPOLA Demolizione_e_ricostruzione 114 €40.000,00 €6.542.318,00
242 PINZAN PIERINO UDINE RIGOLATO Miglioramento_ sismico 112 €34.358,00 €6.576.676,00
243 LUPATO GIAN SIRO PORDENONE PORDENONE Miglioramento_ sismico 107 €15.900,00 €6.592.576,00
244 BASSO STEFANO MARIA M. PORDENONE AVIANO Rafforzamento_locale 106 €56.800,00 €6.649.376,00
245 MICELLI RENATO UDINE BASILIANO Miglioramento_ sismico 105 €30.000,00 €6.679.376,00
246 COMAND ADA UDINE MORTEGLIANO Miglioramento_ sismico 104 €45.000,00 €6.724.376,00
247 PASE ANNALISA PORDENONE AZZANO X Miglioramento_ sismico 83 €20.550,00 €6.744.926,00
248 MUSELLA MARIA PORDENONE FIUME VENETO Miglioramento_ sismico 78 €22.200,00 €6.767.126,00
249 MONFORTE MAURIZIO PORDENONE ZOPPOLA Miglioramento_ sismico 76 €15.000,00 €6.782.126,00
250 GERIN VITTORIO UDINE FORNIAVOLTRI Rafforzamento_locale 58 €40.000,00 €6.822.126,00
251 SALVAGNO GINO GORIZIA SAN CANZIAN D'ISONZO Rafforzamento_locale 50 €20.000,00 €6.842.126,00
IMPORTO TOTALE FINAZIAMENTO €2.814.062,76 IMPORTO TOTALE CONTRIBUTI RICHIESTI €6.842.126,00
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Il Direttore centrale
Dott.ssa Magda Uliana
firmato digitalmente

ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005




